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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY Z DNIA 18.07.2007 R. 

     

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zapewnienie całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia w budynkach 

Ministerstwa Transportu przy ul. Chałubińskiego 4/6 i na przyległym terenie oraz na ul. Kruczej 38/42, 

będących w trwałym zarządzie Ministerstwa Transportu, zgodnie z uzgodnionymi „Planami Ochrony”, 

w tym konwojowanie poczty tajnej w zakresie potrzeb Ministerstwa Transportu (RZP 3/06/07/PN/B).  

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 

z późn. zm.), zwanej dalej „Pzp”, informuję, że w dniu 18.07.2007r. w wyżej wymienionym postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego zostały wniesione kolejne zapytania do treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ). 

 Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego podaję poniżej.   

 

Pytanie 1: 

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie i podanie szczegółowych parametrów łączności radiowej wymaganej  

w SIWZ. Prosimy o określenie typu i rodzaju urządzeń. 

Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy typ oraz rodzaj urządzenia jakim będą się posługiwali 

pracownicy ochrony na poszczególnych posterunkach, obchodach i patrolach wymienionych w Rozdziału III  

pkt 7 SIWZ. 

Jedynym wymogiem stawianym przez Zamawiającego jest – aby urządzenia te były wzajemnie kompatybilne 

oraz zapewniały łączność pomiędzy poszczególnymi posterunkami, obchodami i patrolami oddzielnie dla części 

A i B zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o podanie szczegółowych parametrów atestowanych szaf metalowych przeznaczonych na 

przechowywanie paralizatorów z zezwoleniem. 

 

 



Odpowiedź: 

Szafy metalowe (sejfy) posiadane przez Zamawiającego  przeznaczone do przechowywania paralizatorów  

z zezwoleniem spełniają wymogi zawarte w § 11 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 6 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji 

ochrony i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (Dz. U. z 1998 r. Nr 113 poz. 

730 ze zm). 

 

Pytanie 3: 

Zwracamy się z prośbą o określenie czy szafy metalowe wymienione w Rozdziale III pkt 5 ppkt 2 SIWZ zostaną 

udostępnione przez Zamawiającego czy też zakupem ich zostanie obciążony wykonawca. 

Odpowiedź: 

Szafy o których mowa w Rozdziale III pkt 5 ppkt 2 SIWZ zostaną udostępnione Wykonawcom. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający zamierza bezpłatnie udostępnić pomieszczenia socjalne dla pracowników ochrony oraz 

Centrum Monitoringu. 

Odpowiedź: 

W części A zmówienia wyodrębnione są dwa pokoje dla pracowników ochrony połączone jednocześnie  

z Centrum Monitoringu oraz osobny pokój dla szefa ochrony. 

W części B zamówienia przewidziany jest jeden pokój będący jednocześnie Centrum Monitoringu. 

Wszystkie w/w pokoje zostaną udostępnione Wykonawcom bezpłatnie. 

 

 

 


